
                    MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

                    41-250 CZELADŹ; UL. 17 LIPCA 27

                    tel. (032) 265-14-42, (032) 265-68-11

           www.mops.czeladz.pl, e-mail: mops@mops.czeladz.pl

Czeladź  05.11.2020r.

DZPiW.261.63.2020.TP

                                                                                                                                                      

Informacja o wyborze oferty

Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  informuje,  że  w  postępowaniu  na

"Dostawę sprzętu komputerowego dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Czeladzi” prowadzonym w  formie złożenia oferty cenowej w trybie art. 4 pkt 8 ustawy prawo

zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843  z  późn.  zm.)  i zarządzeniem  nr  45/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 31 grudnia 2018r w sprawie:

wprowadzenia  Regulaminu  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  publicznych  przez  Miasto

Czeladź – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi, dokonano wyboru najkorzystniejszej

oferty dla 1 zadania.

- dla zadania A „Dostawę sprzętu komputerowego poleasingowego” wybrano ofertę złożoną przez:

Oferta nr 1

WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca

ul. Janowska 3/1

26-600 Radom

Cena ofertowa brutto: 15.411,90

Oferta ta spełnia wymagania określone w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 23.10.2020 do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty, oferta j.w.

oraz

Oferta nr 2

Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18

41-940 Piekary Śląskie

Cena ofertowa brutto: 32.226,00

Oferta odrzucona - nie spełnia warunków określonych w Warunkach Zamówienia.

- dla zadania B „Dostawę sprzętu komputerowego nowego” w wyznaczonym terminie do składania

ofert tj. do dnia 23.10.2020r. do godz. 09:00 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

mailto:mops@mops.czeladz.pl
http://www.mops.czeladz.pl/


W przedmiotowym postępowaniu do dnia 23.10.2020 do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty:

Oferta nr 1

Syriana Joanna Fischer

ul. Porębskiego 28/17

80 180 Gdańsk

Cena ofertowa brutto: 28.167,00

Oferta odrzucona - nie spełnia warunków określonych w Warunkach Zamówienia.

Oferta nr 2

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17

43-300 Bielko Biała

Cena ofertowa brutto: 23.342,94

Oferta odrzucona - nie spełnia warunków określonych w Warunkach Zamówienia.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi dziękuje za udział w/w postępowaniu.

                                                                                                       
                     

      Z-CA DYREKTORA
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
   mgr Krzysztof Leśniak


